1
38 NORGREN EXPRESS
PDF CAD
E
R
L8 + #
L 2
AM

con cable	 fijación	 regulador	 recto		  mantenimiento
integrado de 5 m		  de caudal
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
Modelo	 Diá.	 Carrera	 Conexión	 Ø
		 Ø		  	 Vástago
RA/8032/M/25	 32	 25	 G1/8	 12
RA/8032/M/50	 32	 50	 G1/8	 12
RA/8032/M/80	 32	 80	 G1/8	 12
RA/8032/M/100	 32	 100	 G1/8	 12
RA/8032/M/125	 32	 125	 G1/8	 12
RA/8032/M/160	 32	 160	 G1/8	 12
RA/8032/M/200	 32	 200	 G1/8	 12
RA/8032/M/250	 32	 250	 G1/8	 12
RA/8032/M/320	 32	 320	 G1/8	 12
RA/8032/M/400	 32	 400	 G1/8	 12
RA/8032/M/500	 32	 500	 G1/8	 12
CILINDROS iSO/VDMA RA/8000/M
Doble efecto – Ø 32 … 320 mm
Diá. Ø	 AM	 Ø BA/Be11	 BG	 E	 KK	 L2 	 L8	R	R  T	 VA	 WH
32	 22	 30	 18	 47	 M10x1,25	 20	 94	 32,5	 M 6	 3	 26

M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511038	 C02251038	 C02471038	 QA/8080/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511038	 C02251038	 C02471038	 QA/8080/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511038	 C02251038	 C02471038	 QA/8080/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
Modelo	 Diá.	 Carrera	 Conexión	 Ø
		 Ø		  	 Vástago
RA/8040/M/25	 40	 25	 G1/4	 16
RA/8040/M/50	 40	 50	 G1/4	 16
RA/8040/M/80	 40	 80	 G1/4	 16
RA/8040/M/100	 40	 100	 G1/4	 16
RA/8040/M/125	 40	 125	 G1/4	 16
RA/8040/M/160	 40	 160	 G1/4	 16
RA/8040/M/200	 40	 200	 G1/4	 16
RA/8040/M/250	 40	 250	 G1/4	 16
RA/8040/M/320	 40	 320	 G1/4	 16
RA/8040/M/400	 40	 400	 G1/4	 16
RA/8040/M/500	 40	 500	 G1/4	 16
RA/8050/M/25	 50	 25	 G1/4	 20
RA/8050/M/50	 50	 50	 G1/4	 20
RA/8050/M/80	 50	 80	 G1/4	 20
RA/8050/M/100	 50	 100	 G1/4	 20
RA/8050/M/125	 50	 125	 G1/4	 20
RA/8050/M/160	 50	 160	 G1/4	 20
RA/8050/M/200	 50	 200	 G1/4	 20
RA/8050/M/250	 50	 250	 G1/4	 20
RA/8050/M/320	 50	 320	 G1/4	 20
RA/8050/M/400	 50	 400	 G1/4	 20
RA/8050/M/500	 50	 500	 G1/4	 20
RA/8063/M/25	 63	 25	 G3/8	 20
RA/8063/M/50	 63	 50	 G3/8	 20
RA/8063/M/80	 63	 80	 G3/8	 20
RA/8063/M/100	 63	 100	 G3/8	 20
RA/8063/M/125	 63	 125	 G3/8	 20
RA/8063/M/160	 63	 160	 G3/8	 20
RA/8063/M/200	 63	 200	 G3/8	 20
RA/8063/M/250	 63	 250	 G3/8	 20
RA/8063/M/320	 63	 320	 G3/8	 20
RA/8063/M/400	 63	 400	 G3/8	 20
RA/8063/M/500	 63	 500	 G3/8	 20
RA/8080/M/25	 80	 25	 G3/8	 25
RA/8080/M/50	 80	 50	 G3/8	 25
RA/8080/M/80	 80	 80	 G3/8	 25
RA/8080/M/100	 80	 100	 G3/8	 25
RA/8080/M/125	 80	 125	 G3/8	 25
RA/8080/M/160	 80	 160	 G3/8	 25
RA/8080/M/200	 80	 200	 G3/8	 25
RA/8080/M/250	 80	 250	 G3/8	 25
RA/8080/M/320	 80	 320	 G3/8	 25
RA/8080/M/400	 80	 400	 G3/8	 25
RA/8080/M/500	 80	 500	 G3/8	 25
RA/8100/M/50	 100	 50	 G1/2	 25
RA/8100/M/80	 100	 80	 G1/2	 25
RA/8100/M/100	 100	 100	 G1/2	 25
RA/8100/M/125	 100	 125	 G1/2	 25
RA/8100/M/160	 100	 160	 G1/2	 25
RA/8100/M/200	 100	 200	 G1/2	 25
RA/8100/M/250	 100	 250	 G1/2	 25
RA/8100/M/320	 100	 320	 G1/2	 25
RA/8100/M/400	 100	 400	 G1/2	 25
RA/8100/M/500	 100	 500	 G1/2	 25
cilindros iso/vdma RA/8000, RA/8000/M
Doble efecto – Ø 32 … 320 mm
1
40 NORGREN EXPRESS

con cable	 fijación	 regulador	 recto		  mantenimiento
integrado de 5 m		  de caudal
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 M/840 (En línea)	 –	 –	 QA/8160/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 M/840 (En línea)	 –	 –	 QA/8160/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 M/840 (En línea)	 –	 –	 QA/8160/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 M/840 (En línea)	 –	 –	 QA/8160/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 M/840 (En línea)	 –	 –	 QA/8200/00
QM/32/5	 QM/31/250/22	 M/855 (En línea)	 –	 –	 QA/8250/00
QM/32/5	 QM/31/320/22	 M/855 (En línea)	 –	 –	 QA/8320/00
Modelo	 Diá.	 Carrera	 Cone-	 Ø
		 Ø		  xión	 Vástago
RA/8125/M/250	 125	 250	 G1/2	 32
RA/8125/M/320	 125	 320	 G1/2	 32
RA/8125/M/400	 125	 400	 G1/2	 32
RA/8125/M/500	 125	 500	 G1/2	 32
RA/8160/M/250	 160	 250	 G3/4	 40
RA/8160/M/320	 160	 320	 G3/4	 40
RA/8160/M/400	 160	 400	 G3/4	 40
RA/8160/M/500	 160	 500	 G3/4	 40
RA/8200/M/***	 200	 bajo demanda	 G3/4	 40
RA/8250/M/***	 250	 bajo demanda	 G1	 50
RA/8320/M/***	 320	 bajo demanda	 G1	 63
cilindros iso/vdma RA/8000/M
Doble efecto – Ø 32 … 320 mm
Express PLUS
¿Busca un sistema de

A
ct
u
ado
r
es
Si no puede encontrarlo – Llame al Equipo Express– Mantenimiento
store.norgren.com